РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 ноября  2023 года № 140
с. Глядянское

	О выдаче согласия на приватизацию жилого помещения, расположенного по адресу: Курганская область, Притобольный район, с. Глядянское,       ул. Молодежная, д. 33 кв.1, являющегося собственностью муниципального образования – Притобольного района Курганской области

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 11 Закона Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда       в Российской Федерации», пп.13 п.14 решения Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 30.08.2023 г. № 93  «Положение о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования - Притобольного муниципального округа Курганской области», выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках  и зарегистрированных  правах на  объект недвижимости от 25.09.2023 г., Устава Притобольного муниципального округа Курганской области, Дума Притобольного муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1. Дать согласие на приватизацию жилого помещения, расположенного по адресу: Курганская область, Притобольный район, с. Глядянское, ул. Молодежная, д. 33 кв.1, являющегося собственностью муниципального образования – Притобольного района Курганской области.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный вестник Притоболья» и разместить на официальном сайте Администрации Притобольного района в сети «Интернет».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы
Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                           И.А. Суслова

Глава
Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                 Д.А. Спиридонов
[bookmark: _GoBack]